
2020年 2月 26日 

各位 

株式会社エフピコ 

 

 

エフピコフェア2020の開催中止に関するお知らせ 

 

 

2020年3月11日（水）・12日（木）に開催を予定しておりました展示会「エフピコ 

フェア2020」につきまして、開催に向けて対策を講じ準備を進めてまいりましたが、

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症の情勢とそれに伴う政府の方針に鑑み、開催

を中止することを決定いたしました。 

なお、準備しておりましたご提案内容につきましては予定通り展示を実施し、会場

の画像・映像等を後日当社ホームページにて公開いたします。またお取引先の皆様に

おかれましては当社担当者が後日訪問し、展示内容についてご紹介させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


